ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«26» июня 2024 года                                                                            № 83/433

О форме сведений о выявленных фактах недостоверности представленных кандидатами сведений для направления в средства массовой информации и размещения участковыми избирательными комиссиями на информационных стендах при проведении досрочных выборов                                                             главы Центрального сельсовета

В соответствии со статьями 33, 61 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 17.1, 46 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» территориальная избирательная комиссия Идринского района Красноярского края  РЕШИЛА:

1. Утвердить форму сведений о выявленных фактах недостоверности представленных кандидатами сведений для направления в средства массовой информации и размещения участковыми избирательными комиссиями на информационных стендах при проведении досрочных выборов главы Центрального сельсовета, согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка  № 1222.

Председатель территориальной избирательной комиссии

                      Л.М.Соболевская

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

                              Т.В.Грасмик

МП

	 Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Идринского района
Красноярского края
       от  «26» июня  2024 года № 83/433

СВЕДЕНИЯ
о выявленных фактах недостоверности представленных кандидатами сведений [footnoteRef:1] [1:   Сведения приводятся только в случае их наличия. При их отсутствии соответствующие пустые графы не приводятся.]

	 при проведении досрочных выборов    главы Центрального сельсовета

	   №
  п/п
	Фамилия,
имя,
 отчество
	Представлено
кандидатом

	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Сведения о доходах

	Недвижимое имущество

	Транспортные средства

	Денежные средства и драгоценные металлы, находящиеся на счетах                          (во вкладах) в банках

	Ценные бумаги

	Иное участие в коммерческих организациях

	Сведения о судимости кандидата, о дате снятия или погашении судимости

	Сведения о привлечении к административной ответственности по ст.ст. 20.3 и 20.29 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

	Сведения о гражданстве

	Сведения о профессиональном образовании

	Сведения об адресе места жительства

	Сведения о месте работы или службы, занимаемой должности

	Сведения о наименовании представительного органа, в котором кандидат является депутатом на непостоянной основе